
IMPLEMNTASI BAHASA
JURNALISTIK PADA

PEMBERITAAN COVID-19 DI
PORTAL BERITA MEDIA POS

KUPANG.COM DAN
SOROTNTT.COM

by UPTPJI1 1

Submission date: 19-Jun-2021 08:44AM (UTC-0700)
Submission ID: 1609061360
File name: celina_Implementasi_Bahasa_Jurnalistik_-_Linda_Arcelina.docx.pdf (117.11K)
Word count: 1576
Character count: 9693

Lenovo
Textbox
Salvia Arcelina



2

2

2

10



1

6

916



1

1

4 4

8

14

15

17



2

12

13



3

3



1

5



1

1

4

7



11





19%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

2%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 3%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

IMPLEMNTASI BAHASA JURNALISTIK PADA PEMBERITAAN
COVID-19 DI PORTAL BERITA MEDIA POS KUPANG.COM DAN
SOROTNTT.COM
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.neliti.com
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

howlingpixel.com
Internet Source

www.batamnews.co.id
Internet Source

www.kompas.com
Internet Source

garuda.ristekbrin.go.id
Internet Source

www.berandanusantara.com
Internet Source

repository.wima.ac.id
Internet Source



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Andreas Rudiwantoro. "Mengukur Kinerja
Keuangan PT. Pegadaian (Persero) Dengan
Menggunakan Rasio Keuangan", Moneter -
Jurnal Akuntansi dan Keuangan, 2020
Publication

pt.scribd.com
Internet Source

riset.unisma.ac.id
Internet Source

nursyam.uinsby.ac.id
Internet Source

repository.unib.ac.id
Internet Source

ricisolihin.com
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

m.earticle.net
Internet Source

uin-malang.ac.id
Internet Source



IMPLEMNTASI BAHASA JURNALISTIK PADA PEMBERITAAN
COVID-19 DI PORTAL BERITA MEDIA POS KUPANG.COM DAN
SOROTNTT.COM
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9




